
0411 211 430

A N T I K V I T E T E R

Öppet
Mån-Fre: 08.00-18.30
Lör:         08.00-14.00
Sön:        08.00-13.00

HOTELL
RESTAURANG

KERAMIKA FANTASIA

www.keramika.se 0701-46 75 77

Verkstad Galleri B&B 
Eva Troedson
& Mesut Yazici

Keramik och Prova-På
gardsateljen.se

Gårdsateljén 
Österlen 

Galleri Mossen Glaskonst
gallerimossen.se 0731-802939

0704-97 54 80

KRUKMAKERI &
MÖBELATELJÉ
0706 706 449

BESÖK OSS PÅ

SÖDRA
ÖSTERLEN

2025

1

 
Öppet alla dagar 8-21

GRATIS KARTA / FREE MAP

Österlen Syd är en ideell förening 

som främjar turism och besöksnäring 

på södra Österlen.

i

info@osterlensyd.se

Verksamhet inom kartans område?
Medlemsansökan via e-post �ll:

ateljetuvegarden.se070-542 45 60
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Boende

18

13 september - 12 oktober

www.skördetidosterlen.se

Mer a� se/göra  
h�ps://osterlensyd.se/ak�viteter/

www.osterlensyd.se
MEDLEM

ÖSTERLEN SYD

Våra kännetecken 
Vi hjälper dig a� hi�a på södra Österlen
Föreningen Österlen Syd erbjuder 
konst- och matupplevelser, 
boende, bu�ker och underhållning. 
Här hi�ar du allt från provsmakningar 
och an�kviteter �ll stränder, borgar 
och skeppssä�ningar. 
Med andra ord något för alla. 

Välkommen!

Galleri NikiKeramik Måleri

0704-769173

Brunnsgatan 2
hörnet Storgatan  

i Löderup

  Instagram/Facebook
galleriniki

niki.nicolemarko@gmail.com
79

Bo Beskow 

från 
Österlen 

till 
New York 
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Läkarsta�on    0411-205 15       

Apotek

Bank / U�agsautomat

Drivmedel

Ställplats

Laddsta�on

Hund välkommen
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Tryckt hos LaserTryk A/S i Århus 

Denna turistkarta ges ut av Föreningen Österlen Syd

Produk�on, layout och annonser: Karin Szymaszko
Foto: Staffan Håkansson 

Cykla 
Alterna�va cykelvägar: 

osterlensyd.se/cykla-pa-osterlen

Ateljé / Galleri / Konst Studio / Gallery / Art

J Örumshuset

A Skåneleden  Vandringsled

C Olas fiskebod  Fiskemuseum

G Ramshög  Gånggri�  
H Hagestadborgs mölla

F Räddningssta�onen Sandhammaren sandhammaren.nu 0706-69 45 59

L Cosmic Museum   0704-96 10 59

B Ales stenar  Sveriges största skeppssä�ning 

D Dag Hammarskjölds Backåkra dhbackakra.se 0768-35 26 70
E Sandhammarens fyr sandhammarensfyrplats.nu 0706-69 45 59

I Hagestad radby

K Bollerups borg

Restaurang / Café Restaurant / Café

70

A

Undvik den hårt trafikerade Östra Kustvägen!

Använd terrängkartan och följ småvägar.

alterna�va vägar längs kusten
avs�ckare norrut och söderut
Löderups Strandbad �ll Sandhammaren

Sevärdheter Tourist a�rac�ons

32

96

Boende Accommoda�on

handmadebycharlo�aunger.se 

handmadebycharlo�aunger.se 

9

 Caféer                                                                                                                                

050 Örum 119 Bageri, Kafé & Pizza orum119.se 0411-55 66 88

026 Dahliafarmen på Österlen dahliafarmen.se 0739-14 83 00

062 Rödkillebäcksgård Espressobar rodkilleback.se 0705-57 91 44

040 Örums Nygård Restaurang orumsnygard.se 0411-52 40 80

046 Kåseberga Café & Bistro cafebistro.se 0411-52 72 20

011 Kåseberga Fisk  kaseberga-fisk.se 0411-52 71 80

050 Frusen Glädje Glassverkstad&GlassKafé orum119.se 0411-55 66 88

012 Backagården  backagarden.com 0411-52 61 12

074 Asian Corner Rest & Café osterlensyd.se 0411-52 27 25
067 Huset i Hannas  huse�hannas.se 0737-28 99 24  

 Restauranger / Matserveringar0  00000000000000000000000000000000000

012 Backagården  backagarden.com 0411-52 61 12
015 Löderups Strandbads Hotell & Rest loderupsstrandbad.com 0411-52 62 60

060 Dag Hammarskjölds Backåkra dhbackakra.se 0768-35 26 70

094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00

031 Kåseberga Bykrog  kasebergabykrog.se 0706-21 74 00 

050 Örum 119 Bageri, Kafé & Pizza orum119.se 0411-55 66 88

074 Asian Corner Rest & Café osterlensyd.se 0411-52 27 25

093 Hannas House  hannas.house 0707-79 14 01
094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00

081 FoodTraktor  foodtraktor.com 0722-15 37 00

046 Kåseberga Café & Bistro cafebistro.se 0411-52 72 20

064 Kåseberga Gårdshotell kasebergahotell.se 0725-55 90 10

035  malarhusensemesterby.se 0723-58 65 86Mälarhusen Semesterby

 Hus / Lägenheter / Rum / Stugor                                                                                

047 Vadenhög Semesterboende  sandby.se 0733-52 87 40

068 Villa Hav och Hygge villahavochhygge.com 0761-12 94 36

096  Ales BnB  alesbnb.se 0701-50 69 00

4 Lilla Huset på Margretevall margretevall.se 0705-27 01 1800

034  0708-52 02 73Gårdshuset Löderup gardshusetloderup.se 

037 Smultronstallet Gårdshotell smultronstallet.eu 0767-62 64 07

 Camping / Ställplatser                                                                                                   

042 Millan på Möllan  osterlensyd.se 0735-20 24 27
036  loderupscamping.se 0411-141 11 Löderups Strandbad Camping

015 Löderups Strandbads Hotell & Rest  loderupsstrandbad.com 0411-52 62 60
 Hotell                                                                                                                                 

040 Örums Nygård Gårdshotell orumsnygard.se 0411-52 40 80
050 Örum 119  orum119.se 0411-55 66 88
064 Kåseberga Gårdshotell & Spa kasebergahotell.se 0725-55 90 10

029 Vallebergaslä�  vallebergasla�.se 0703-44 02 70

059 Borrby B&B  borrbybob.se 0768-02 95 81

039 Tygegården   tygegarden.se 0411-52 64 88
042 Millan på Möllan  osterlensyd.se 0735-20 24 27

054 Hagestad 47  hagestad47.se 0730-20 79 04

094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00
076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65
070 Red Hawk Kuriosa & Nau�ca red-hawk.se 0728-66 50 11

 Vandrarhem                                                                                                                     
033 Backåkra Vandrarhem backakra.se 0411-52 60 80

059 Borrby B&B  borrbybob.se 0768-02 95 81

 Bed & Breakfast                                                                                                                              

063 Strandbadsgården  strandbadsgarden.se 0709-26 71 00
077 Bed and Books  bedandbooks.se 0704-97 54 80

092 Villa Sandby B&B    villasandbybnb.se  0414-607 00

038 B&B Vinkille   vinkille.se 0703-02 50 22            

0  2 antasiaKeramika F   keramika.se 0701-46 75 77

089 Borrby Frö B&B  borrbyfro.se 0709-20 67 97

095 B&B Österlens RosenTrädgård cosmicmuseum.nu 0704-99 10 59

012 Backagårdens B&B backagarden.com 0411-52 61 12

a
b

013 Fotograf Thorsten Persson thorstenpersson.se 0706-04 98 37

 Foto                                                                                                                                    

010 Lilla Galleriet  lilla-galleriet.com 0733-80 58 14

27 Handmade by Charlo�a Unger  0705-88 38 310 handmadebycharlo�aunger.se

001 Galleri Peppinge  galleripeppinge.se 0702-49 77 00

043 Gårdsateljén Österlen gardsateljen.se 0705-94 19 34

001 Galleri Peppinge  galleripeppinge.se 0702-49 77 00

018 Örum 370 Design & Keramik orum370.se 0706-70 64 49

023 Ateljé Tuvegården  ateljetuvegarden.se 0701-60 29 89

041 Studio 2819  osterlensyd.se 0702-47 87 97 

055 Ateljé Sonja  ateljesonja.se 0707-56 09 94

020 Annika Äikäs Keramik  aikaskeramik.se 0761-18 21 61
21 Argilla Krukmakeri  argilla.se 0705-42 45 600

072 Galleri1  galleri1.eu 0737-20 50 15
076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65
079 Galleri Niki  Instagram#galleriniki  0704-76 91 73

002 Keramika Fantasia  keramika.se 0701-46 75 77

087 ateljé femman  a-5.se 0703-88 21 24

 Måleri                                                                                                                                

044 912 Kåseberga  elnakarin.se 0411-123 50

003 Galleri Kustvägen   0706-81 08 62lundborgart.dinstudio.se

024 Galleri Jägfeldt      annikajagfeldt.com 0702-23 15 67
25 Karin Anker Art  karinanker.se 0707-83 63 600

082 Ami Skapar  amiskapar.se 0706-37 76 35

060 Dag Hammarskjölds Backåkra dhbackakra.se 0768-35 26 70

041 Studio 2819  osterlensyd.se 0702-47 87 97 

055 Ateljé Sonja  ateljesonja.se 0707-56 09 94

032 Österlendesign  osterlendesign.com 0763-98 18 66

095 Cosmic Museum  cosmicmuseum.nu 0704-96 10 59

079 Galleri Niki   Instagram#galleriniki  0704-76 91 73

058 Vindarnas Hus i Hagestad osterlensyd.se 0733-69 48 58

072 Galleri1  galleri1.eu 0737-20 50 15

087 ateljé femman  a-5.se 0703-88 21 24
91 Abstract Art by Tina osterlensyd.se 0704-01 01 070

 Konst visas även på                                                                                                        

066 Zadig Art & Design zadigart.se 0709-40 61 75

076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65

094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00

012 Backagården   backagarden.com 0411-52 61 12

069  Sandell Art  eriksandell.com 0707-93 08 18

059 Borrby B&B  borrbybob.se 0768-02 95 81

052 Galleri Trivselvägen                             osterlensyd.se 0702-75 80 87

067 Huset i Hannas  huse�hannas.se 0737-28 99 24
077 Bed and Books  bedandbooks.se 0704-97 54 80
093 Hannas House  hannas.house 0707-79 14 01

032 Österlendesign  osterlendesign.com 0763-98 18 66
050 Örum 119 Bu�k  orum119.se 0411-55 66 88

076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65

018 Örum 370 Design & Keramik orum370.se 0706-70 64 49
 Inredningsdesign / Möbeldesign / Tex�l                                                                   

 Keramik / Skulptur                                                                                                          
082 Ami Skapar  amiskapar.se 0706-37 76 35

029 Galleri Vallebergaslä� vallebergasla�.se 0703-44 02 70

 Glaskonst                                                                                                                          
016 Galleri Mossen Glaskonst gallerimossen.se 0731-80 29 39
023 Ateljé Tuvegården  ateljetuvegarden.se 0701-60 29 89
066 Zadig Art & Design zadigart.se 0709-40 61 75

027 Handmade by Charlo�a Unger  0705-88 38 31handmadebycharlo�aunger.se

087 ateljé femman  a-5.se 0703-88 21 24

072 Galleri1  galleri1.eu 0737-20 50 15

049 Systrarna Lindskogs Handelsträdgård systrarnalindskogs.se 0411-52 48 81

056 Karl Fredrik på Eklaholm  karlfredrik.se 0411-21 14 30

 Vingårdar                                                                                                                          

090 Olivoljebu�ken  olivoljebu�ken.se 0706-55 45 69

002 Keramika Fantasia  keramika.se 0701-46 75 77

050 Örum 119 Bu�k  orum119.se 0411-55 66 88

020 Annika Äikäs Keramik  aikaskeramik.se 0761-18 21 61

 Trädgårdsbu�ker / Utedekor                                                                                        

045 Lo�a Mari  osterlensyd.se 0411-52 70 70

012 Backagården   backagarden.com 0411-52 61 12

076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65

 Köpingsbergs Vingård kopingsberg.se 0701-46 71 17078

026 Dahliafarmen på Österlen dahliafarmen.se 0739-14 83 00   

018 Örum 370 Design & Keramik orum370.se 0706-70 64 49

044 912 Kåseberga  elnakarin.se 0411-123 50

020 Annika Äikäs Keramik  aikaskeramik.se 0761-18 21 61

023 Tuvegården Saker & Ting ateljetuvegarden.se 0701-60 29 89

094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00

009 Ru�ga Grisen  ru�gagrisen.se 0708-70 91 34

023 Ateljé Tuvegården  ateljetuvegarden.se 0701-60 29 89
027 Handmade by Charlo�a Unger   0705-88 38 31

021 Argilla Krukmakeri  argilla.se 0705-42 45 60

042 Millan på Möllan Bu�k osterlensyd.se 0735-20 24 27

056 Karl Fredrik på Eklaholm  karlfredrik.se 0411-21 14 30

 Kläder /  Vintage                                                                                                             

066 Zadig Art & Design zadigart.se 0709-40 61 75

085 Pellgaardska  pellgaardska.se 0735-33 05 64

012 Backagården   backagarden.com 0411-52 61 12

002  Keramika Fantasia  keramika.se 0701-46 75 77

018 Örum 370 Design & Keramik orum370.se 0706-70 64 49

 Konsthantverk / Presenter / Souvenirer                                                                    

045 Lo�a Mari  osterlensyd.se 0411-52 70 70

088 Kringstad Interiör  kringstadinterior.com 0702-66 60 58

051 Bokhuset i Borrby Bokby  borrby-bokby.se 0705-37 09 54

090 Olivoljebu�ken  olivoljebu�ken.se 0706-55 45 69

071 Borrby Bio  borrbybiograf.se 0702-97 00 25

006 Handlar´n i Löderup handlarn.nu 0411-52 44 84

085 Pellgaardska  pellgaardska.se 0735-33 05 64

 Kultur /  Musik / Scen                                                                                                     
012 Backagården   backagarden.com 0411-52 61 12

011 Kåseberga Fisk  kaseberga-fisk.se 0411-52 71 80  

 Livsmedel / Frukt & Grönt                                                                                                           

079 Galleri Niki  Instagram#galleriniki  0704-76 91 73

095 Cosmic Museum  cosmicmuseum.nu 0704-96 10 59

030 ICA Supermarket, Klockareboden icaborrby.se 0411-200 26
053 Kåsebergaodlingen kasebergaodlingen.se 0709-66 88 18
081 Kåseberga Lanthandel auto-mat.nu 0706-08 89 32

093 Hannas House  hannas.house 0707-79 14 01

072 Galleri1  galleri1.eu 0737-20 50 15

084 Handlar´n i Glemmingebro osterlensyd.se 0411-52 20 44

020 Annika Äikäs Keramik  aikaskeramik.se 0761-18 21 61

023 Tuvegården Saker & Ting ateljetuvegarden.se 0701-60 29 89

 An�kviteter / Design / Interiör                                                                                     

067 Huset i Hannas  huse�hannas.se 0737-28 99 24  

021 Argilla Krukmakeri  argilla.se 0705-42 45 60

077 Bed and Books  bedandbooks.se 0704-97 54 80

044 912 Kåseberga  elnakarin.se 0411-123 50

094 Blästorps Gård  blastorpsgard.se 0723-62 86 00 

028 Apotekarns   apotekarns.com 0709-22 36 49

018 Örum 370 Design & Keramik orum370.se 0706-70 64 49  

042 Millan på Möllan Bu�k osterlensyd.se 0735-20 24 27

062 Rödkillebäcksgård Interiörbu�k rodkilleback.se 0705-57 91 44
066 Zadig Art & Design zadigart.se 0709-40 61 75

032 Österlendesign  osterlendesign.com 0763-98 18 66

056 Karl Fredrik på Eklaholm  karlfredrik.se 0411-21 14 30
061 Næslund An�kviteter osterlensyd.se 0707-44 48 44

070 Red Hawk Kuriosa & Nau�ca red-hawk.se 0728-66 50 11
076 Vita Ladan  vitaladan.se 0703-03 63 65

085 Pellgaardska  pellgaardska.se 0735-33 05 64
088 Kringstad Interiör  kringstadinterior.com 0702-66 60 58

007   Löderups Lokalförening loderupslokalforening.se 0411-55 86 80

 Events / Kurser / Upplevelse / Äventyr                                                                      
058 Vindarnas Hus i Hagestad osterlensyd.se 0733-69 48 58
083 Mermaid Athiraa of Sweden       swedishmermaid.se  0708-88 45 27

086 wasaberoringscentrum.se 0709-89 02 99 Wasa Zonterapi & Beröringscentrum 

005 K.O. Bilservice & Däck kbil.se 0709-76 96 11   

 Hälsa / Retreat  / Service                                                                                              

 Bygg / Service                                                                                                                  

042 0735-20 24 27Millan på Möllan Frisör & Bu�k osterlensyd.se 
058 Vindarnas Hus i Hagestad osterlensyd.se 0733-69 48 58 

095 GlemmingeKlippet cosmicmuseum.nu 0704-96 10 59

a
b

a
b

a
b

16

13

Ateljé / Galleri / Konst Studio / Gallery / ArtRestaurang / Café Restaurant / Café

Restaurang / Café Restaurant / Café

Ateljé / Galleri / Konst Studio / Gallery / ArtHandel / Hälsa / Service Shopping / Health / ServiceRestaurang / Café Restaurant / Café

Boende Accommoda�on


